
      

 

NADROZMĚRNÁ VOZIDLA (širší než 2,6m a/nebo vyšší než 4,4m)  
 

Vážení vystavovatelé,  

 

z důvodů rozsáhlých staveb ve městě Brně, nevyjímaje bezprostředního okolí areálu brněnského 

výstaviště, Vám zasíláme informace týkající se speciálního režimu dopravy nadrozměrných 

vozidel na výstavy TECHAGRO, SILVA REGINA a BIOMASA. 

 

Nadrozměrná vozidla se do areálu brněnského výstaviště dostanou pouze sjezdy z dálnice D1. 

Vše najdete podrobně popsáno níže včetně mapky, vyhrazených časů, souřadnic i kontaktů.  

 

Velmi nám celou situaci usnadní nahlášení SPZ, dne a ideálně hodiny příjezdu a odjezdu 

nadrozměrného vozidla předem na email: yvankova@bvv.cz). Jsme si vědomí toho, že to nebude 

vždy možné.  

 

Zde uvádíme kontakt pro řidiče nadrozměrného vozidla z důvodu nahlášení příjezdu, odjezdu či 

pro případ nouze tel.: 737 241 950. 

 

Prosím, věnujte zvýšenou pozornost „Pokynům pro vystavovatele“ na stranách 5 a 7, kde najdete 

ostatní důležité informace pro hladký průběh montáže i demontáže veletrhu. Pokyny pro 

vystavovatele najdete v příloze mailu.  

 

PŘÍJEZD A ODJEZD NADROZMĚRNÝCH VOZIDEL: 

 

Příjezd v době montáže: 

➢ příjezd z D1 / Pisárecký tunel, bezprostředně po výjezdu z tunelu vjet na prostřední sjezd na 
bránu č. 8, kde bude umístěna cedule Techagro vjezd nadrozměrného nákladu do areálu BVV 

➢ cca 30 min. před příjezdem volejte tel. 737 241 950 pro nahlášení průjezdu  
➢ https://maps.app.goo.gl/VG93av5395R3CN1r8 
➢ výjezd tahačů z areálu brněnského výstaviště branou č. 4 
 

Vyhrazené časy: 

26. 3. – 3. 4.  v době 7.30 – 18.00 hod.  

4. 4. – 5. 4.    v době 7.30 – 22.00 hod.  

6. 4.     není vjezd nákladních vozidel do areálu povolen 

 
Odjezd v době demontáže: 

➢ vjezd do areálu branou č. 4 (tahače 11.4. od 19,00 hod.); pouze dne 11.4. i bývalou branou 
č. 9 přes území stavby 

➢ výjezd z perimetru akce branou č. 8 u pavilonu P, směr k bývalé bráně č. 9 přes území 
stavby 

➢ odjezd směr Pisárecký tunel 
➢ https://maps.app.goo.gl/VG93av5395R3CN1r8 
 

Vyhrazené časy: 

11. 4.     v době 19.00 – 24.00 hod. (odjezd branou č. 8 není nutno dne 11. 4. hlásit  

  předem)  

12. 4.    v době 6.00 – 24.00 hod.  

12. 4. – 15. 4. v době 7.30 – 24.00 hod. 

16. 4.           v době 7.30 – 24.00 hod. 

https://maps.app.goo.gl/VG93av5395R3CN1r8
https://maps.app.goo.gl/VG93av5395R3CN1r8


      

 

 

 
 

 

Velmi děkujeme za Váš čas. 

 

V případě dotazů se na nás neváhejte obrátit. 

 

Těšíme se na viděnou v Brně. 

 

S pozdravem 

 

Organizační tým veletrhů TECHAGRO, SILVA REGINA a BIOMASA 

 

 

 

12. března 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


